2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.07.2016   № 353-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 06.05.2016 № 211-п «Об утверждении Порядка принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства, находящиеся в собственности Гаврилово-Посадского городского поселения, и приобретение объектов недвижимого имущества в собственность Гаврилово-Посадского городского поселения»
В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 06.05.2016 № 211-п «Об утверждении Порядка принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства, находящиеся в собственности Гаврилово-Посадского городского поселения, и приобретение объектов недвижимого имущества в собственность Гаврилово-Посадского городского поселения» изменения, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района

             В.Ю. Лаптев

Приложение к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района

от 21.07.2016   № 353-п

_    ______

И З М Е Н Е Н И Я

в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 06.05.2016 № 211-п «Об утверждении Порядка принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства, находящиеся в собственности Гаврилово-Посадского городского поселения, и приобретение объектов недвижимого имущества в собственность Гаврилово-Посадского городского поселения»

1. В приложении «Порядок принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства, находящиеся в собственности Гаврилово-Посадского городского поселения, и приобретение объектов недвижимого имущества в собственность Гаврилово-Посадского городского поселения»:

1)  подпункт 2.1. раздела 2 «Подготовка проекта решения» изложить в новой редакции:

«2.1. Главный распорядитель готовит проект решения Совета Гаврилово-Посадского городского поселения.»